Itallap

Uditéitalok

/
Szénsavas
Uveges
Coca-Cola, Coca-Cola Zéré, Kinley Tonic 0,25 L, 690 Ft
Coca-Cola 0,1L 160 Ft
Fanta narancs 0,1 L 160 Ft
Marka szd16 0,5L 790 Ft
Kinley Gyombér 0,5 L 790 Ft
Ice Tea citrom 0,5L 790 Ft
Limonadé (citromos, bodzas, epres) 0,1L 190 Ft
Natur aqua asvanyviz
szénsavas/szénsavmentes 0,33 L 550 Ft
Szodaviz 0,1 L 100 Ft
Rostos
S16 6szibarack, alma 0,1 L 200 Ft
Narancs 100% 0,1L 250 Ft

/s

Forro tea
Lipton fekete tea 1 filter 700 Ft
Gytumolesteak 1 filter 700 Ft
Palackozott Soro.
Soproni 0,5 L 750 Ft
Gosser 0,5L 850 Ft
Gosser NaturRadler alk. mentes 0,33 L 750 Ft
Heineken 0,33 L 850 Ft
Soproni alkoholmentes 0,5L 750 Ft
Edelweiss Hefetriib sziiretlen btzasor 0,5L 1150 Ft
Staropramen barna 0,5L 1050 Ft

Lowenbrau 0,5 L 700 Ft



Folyoborok

Fehérborok:

Tolnai Olaszrizling szaraz
Balatoni Szirkebarat félédes
Irsai Olivér

Vorosborok:

Tolnai Kékfrankos szaraz
Tolnai Merlot félédes

Szekszardi Kékfr. Rozé szaraz

Torley Charmant Doux édes
Torley Gala Sec szaraz

Roviditalok

Agyas palinka szilva

Agyas palinka barack
Jagermeiliter keserdlikér
Zwack Unicum kesertlikoér
Zwack Unicum Szilva gyégynov. likér
Bacardi Superior rum
Finlandia vodka

Finsbury Gin

Bailey’s eredeti ir krémlikér
St.Hubertus gyégynovénylikdr
Jack Daniels Tennessee whisky

/ Ve
Kavék
Espresso, Espresso tejjel

Hosszu kavé, Hosszu kavé tejjel,
Cappuccino,

0,1 L
0,1 L
0,1L

0,1L
0,1L

0,1L

0,75 LL
0,75 LL

2cl

600 Ft
600 Ft
600 Ft
600 Ft
600 Ft
600 Ft
600 Ft
600 Ft
600 Ft
600 Ft
700 Ft

240 Ft
240 Ft
260 Ft

260 Ft
260 Ft

260 Ft

3590 Ft
3590 Ft

4Lel

1200 Ft
1200 Ft
1200 Ft
1200 Ft
1200 Ft
1200 Ft
1200 Ft
1200 Ft
1200 Ft
1200 Ft
1400 Ft

500 Ft

790 Ft

2400 Ft/L
2400 Ft/L
2600 Ft/L

2600 Ft/L
2600 Ft/L

2600 Ft/L



